2024 年 1 月吉日

お得意様 各位

株式会社 佑光社

御注文受付時間変更のお願い

拝啓、貴社益々御発展の事と御慶び申し上げます。

平素は格別の御高配賜り厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件ですが、弊社では、今後ますます深刻化が予想される物流事情及び

弊社内の業務事情に伴い、御注文の受付時間を変更させて頂きたく考えております。

事情御賢察の上御理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                    敬具

記

■実施時期     2024 年 2 月 1 日御注文分より適用

■変更内容詳細

   新（2月 1日以降） 従来（1 月 31 日迄）

出荷 引取 出荷 引取

12 時迄 翌日出荷 翌10時以降 当日出荷 当日引取

15 時迄 翌日出荷 翌10時以降 翌日出荷 翌日引取

15 時以降 翌々日出荷 翌13時以降 翌日出荷 翌日引取

※弊社在庫品に限ります（シンナー、プライマー等）

〇12 時迄の御注文分の当日出荷を廃止とし、翌日以降の出荷とさせて頂きます。

また、引取での御注文分の場合は、原則、【翌 10 時以降】での引取りとさせて頂きま

すが、当日や朝一番での引取りをご希望の場合は別途相談とさせて頂きます。

以上